

Myślibórz, 26.09.2022 r.

ZP.271.45.2022.AWE

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku”

Zamawiający – Gmina Myślibórz, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej pzp, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zgodnie z art. 6d ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Wójt, Burmistrz lub Prezydent Miasta w przypadku sporządzania dokumentów zamówienia określa w nich w szczególności:

5) instalacje, w szczególności instalacje komunalne, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, jest obowiązany przekazać odebrane odpady - w przypadku udzielenia zamówienia publicznego na odbieranie odpadów od właścicieli nieruchomości lub zobowiązuje do wskazania takich instalacji w ofercie - w przypadku udzielania zamówienia publicznego na odbieranie i zagospodarowanie tych odpadów; w przypadku niewielkich ilości odebranych odpadów selektywnie zbieranych możliwe jest wskazanie podmiotu zbierającego te odpady.

Wykonawca informuje, że w udostępnionym przez Zamawiającego formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ, brak jest miejsca na wskazanie instalacji komunalnych, do których będą dostarczane odpady.

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotowego formularza w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający umieszcza w rozdziale IV ustęp 3a. o treści:

„3a. Wykonawca jest zobowiązany do podania w formularzu ofertowym instalacji komunalnych, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości będzie przekazywał odebrane odpady.”.

W formularzu ofertowym zamawiający wprowadza zapis do wpisania przez wykonawców instalacji komunalnych, do których podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, będzie przekazywał odebrane odpady.

Pytanie 2

Zgodnie z par. 9 pkt. 2 i 3 projektu umowy Zamawiający wskazuje, że:

2. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu projekt umowy lub projekt zmiany umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od sporządzenia projektu lub zmiany projektu. Nie zgłoszenie przez Zamawiającego w terminie 14 dni od dnia otrzymania projektu lub jego zmian pisemnych zastrzeżeń, uważa się za akceptację projektu lub jego zmianę.

3. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu poświadczoną za zgodność z oryginałem umowę o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia, w którym została zawarta, jak również zmiany do tej umowy w terminie 7 dni od dnia ich wprowadzenia. Jeżeli Zamawiający w terminie 14 dni od dnia otrzymania umowy o podwykonawstwo lub zmian do tej umowy nie zgłosi na piśmie sprzeciwu, uważa się że wyraził zgodę na zawarcie umowy lub wprowadzenie zmian.

Wykonawca prosi o wykreślenie ostatniego zdania w punkcie 3 ponieważ, to zgodnie z punktem drugim Zamawiający akceptuje projekty umów o podwykonawstwo lub ich zmiany i na tej podstawie Wykonawca zawiera właściwe umowy lub ich ewentualne aneksy z Podwykonawcą, a kopie dostarcza Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Może się tak zdarzyć, że pomimo akceptacji projektu umowy o podwykonawstwo wykonawca zawrze umowę niezgodnie z treścią zaakceptowanego projektu więc zamawiającemu musi służyć prawo do zgłoszenia sprzeciwu co do zawartej umowy lub aneksu z podwykonawcą.

*W imieniu zamawiającego:
Właściwy podpis na oryginale dokumentu*